

Apure Danmark ApS

Nørre Søgade 37A, 7. th
1370 København K
CVR-nr. 43 56 25 17

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apure Danmark ApS
Nørre Søgade 37A, 7. th
1370 København K

CVR-nr.: 43 56 25 17

Regnskabsår: 7. oktober 2022 - 31. december 2023

Bestyrelse

Mads Thomsen, Nørre Søgade 37A, 7. th, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive en belysningsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.785 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.866 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/10 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-61.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.081
Årets resultat	-86.866
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-86.866
Disponeret i alt	-86.866

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>169.727</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>169.727</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>900.565</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>900.565</u>
	Andre tilgodehavender	<u>14.325</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.325</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>950.934</u>
	Aktiver i alt	<u>1.120.661</u>

Balance

Passiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	40.000
3	Overført resultat	-86.866
	Egenkapital i alt	<u>-46.866</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Anden gæld	1.157.527
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.167.527</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.167.527</u>
	Passiver i alt	<u>1.120.661</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.866	-86.866
	40.000	-86.866	-46.866

Noter

	7/10 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>194.808</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>194.808</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.081</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-25.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>169.727</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. oktober 2022	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-86.866</u>
	<u>-86.866</u>
